实用幼儿园场地租赁合同模板
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲、乙双方的权利义务关系，经甲、乙双方充分协商，双方同意就下列幼儿园租赁事项签订如下合同，共同遵照执行。
一、甲方愿将座落于安居镇的星星幼儿园出租给乙方使用，乙方对甲方所要出租房屋做了充分了解，愿意承租该房屋，合同到期后甲方一次性付将房租给乙方。
二、租赁时间为一个月，即从年月号至年月号为止，甲、乙双方议定上述幼儿园租金为人民币_5000_元整，。付款方式：在20xx年的8月10日前以现金形式一次性支付。
三、幼儿园租赁期内，甲方保证并承担下列责任。
1、上述幼儿园房屋符合出租房屋使用要求。
2、出租前幼儿园手续齐全。
四、乙方保证并承担以下责任：
1、乙方须保护好甲方的物品，如有损坏，照价赔偿。
2、在租赁期间，乙方所用的水电气费自行支付。
3、乙方不得损害星星幼儿园的一切名誉和进行违法活动。
、乙方应加强安全、卫生等工作，严防事故发生。
5、在租赁期内，乙方经营场所内所发生的事故由乙方负责，甲方不负任何责任。
6、乙方经营过程中所有的税费和办理相关证件的一切费用由乙方负责。
7、自合同签订之日起，甲方中途反悔决定不再租房给乙方，须赔偿乙方相应的损失。
五、违约责任：任何一方未履行本合同条款，另一方有权提前解除合同，所造成的损失由责任方承担。
此合同一式两份，双方各执一份，签字生效。
甲方：乙方：
电话：电话：
地址：地址：
年4月日